Sub tuum praesidi-	Oltalmad alá futunk,
um confugimus, sanc-	Istennek szent Szülő-
ta Dei Genitrix, nos-	je, könyörgésünket
tras deprecationes ne	meg ne vedd szüksé-
despicias in necessita-	günk idején, hanem
tibus nostris, sed a	oltalmazz minket min-
periculis cunctis libe-	den veszélytől min-

<sup>1</sup> Ora pro nobis!

Könyörögj érettünk!

ra nos semper, Virgo gloriosa et benedicta, Domina nostra, Mediatrix nostra, Advocata nostra; tuo Filio nos reconcilia, tuo Filio nos repraesante.

Ora pro nobis, sancta Dei Genitrix.

Ut digni efficiamur promissionibus Christi

Oremus. Gratiam tuam, quaesumus, Domine, mentibus nostris infunde, ut qui angelo nuntiate Christi Filii tui incarnationem cognovimus, per passionem eius et crucem ad resurrectionis gloriam perducamur. Per eundem Christum Dominum nostrum.

Amen.

Ora pro nobis beatissime Joseph.

denkor, dicsőséges és áldott Szűz. Mi Asszonyunk, mi Közbenjárónk, mi Szószólónk, szent Fiadat engeszteld meg nekünk, szent Fiadnak ajánlj minket, szent Fiadnak mutass be minket!

Imádkozzál érettünk, Istennek szent Anyja.

Hogy méltók lehessünk Krisztus ígéreteire.

Könyörögjünk. Kérünk, Uram, öntsd lelkünkbe szent malasztodat, hogy akik az angyali üzenet által szent Fiadnak, Krisztusnak megtestesülését megismertük, kínszenvedése és keresztje által a feltámadás dicsőségébe jussunk. A mi Urunk Jézus Krisztus által. Amen.

Imádkozzál érettünk Szent József.

Ut digni efficiamur promissionibus Christi. Hogy méltók lehessünk Krisztus ígéreteire.

Oremus. Sanctissimae Genitricis tuae Sponsi, quaesumus, Domine, meritis adjuvemur, ut, quod possibilitas nostra non obtinet, eius nobis intercessione donetur. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen. Könyörögjünk. Szentéges Szülőd Jegyesének érdemei, kérünk, Uram, legyenek a mi segítségünkre, hogy amit tehetségünk el nem ér, az Ő esedezése által elnyerhessük tőled. Ki élsz és uralkodol mindörökkön örökké. Amen.

#### 4. Ave Maris Stella.

Ave maris stella,  
Dei Mater alma,  
Atque semper Virgo,  
Felix coeli porta. Tenger csillagőre,  
Üdv dicső Szülője,  
Szűz, köszönt e dalszó,  
Boldog égi ajtó!

Sumens illud Ave  
Gabrielis ore,  
Funda nos in pace,  
Mutans Evae nomen. Te, kit Ave-hanggal,  
Híva Gábor angyal;  
Szállj le békés fény-  
nyel,  
Éva új nevével.

Solve vincla reis,  
Profer lumen caecis, Oldd a véték-jármot,  
Vakra hintsd sugárod,

Mala nostra pelle,  
Bona cuncta posce.

Monstra te esse ma-  
trem,  
Sumat per te preces,  
Qui pro nobis natus  
Tulit esse tuus.